
 

 

 

ARPA 

BESİCİ VE YETİŞTİRİCİLER: 

Besici ve yetiştiricilerimizin kuruluşumuzdan arpa almak için hinterlandında bulunduğu (talep 

sahibi firmanın vergi kaydının bulunduğu ilçe/ilin bağlı olduğu TMO Başmüdürlüğü/Şube Müdürlüğüne) 

TMO işyerine, 01.12.2021 tarihinden sonra alınmış işletme tescil belgesi (İl/İlçe Tarım ve Orman 

Müdürlüklerinden alınacak kaç baş ve cins hayvan sayısı olduğunu gösteren belge) ile müracaat etmesi 

gerekmektedir. Ayrıca www.tmo.gov.tr web adresinde oluşturulan TMO ELEKTRONİK SATIŞ 

PLATFORMU sistemine üye olmak şartı ile platform üzerinden satışa açmış olduğumuz arpa stoklarına 

da başvuru yapılabilecektir. 

Aylık fiili tüketimi 250 ton ve üzerinde olan besici  ve yetiştiriciler (iç bölgelerdeki birlik ve 

kooperatifler hariç) Elektronik  Satış  Platformu üzerinden en yakın liman işyerimiz stoklarına 

başvuracaklardır. Bu besici ve yetiştiricilerimizin tahsisleri ESP üzerinden yapılacağından 

Başmüdürlük/Müdürlüklerinizce ayrıca tahsis yapılmayacaktır. Başmüdürlük/Müdürlükleriniz sadece bu 

besicilerin ESP’deki arpa fiili tüketimlerini güncelleyecektir. 

Besici ve yetiştiricilere yapılan arpa teslimatlarında; besici-yetiştiricilerin 3. şahıslara ürünü 

teslim alması yönüyle verdiği vekaletname kabul edilmeyecek olup ürün teslimatı besici-

yetiştiricinin kendisine ya da vekalet verdiği 1. ve 2. derece yakınlarına (çocuk, anne, baba, torun, 

kardeş, dede ve nine)  ve vekalet verdiği eşe yapılacaktır. Bu duruma ek olarak ürün satışlarımızda 

tahsisat yapılan şahısların dışında, 1. ve 2. derece yakınlarının ve eşinin bu şahısların adına yaptığı 

para transferleri de kabul edilecektir.  

Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmaları veya devretmeleri 

halinde, Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda sahtecilik ve usulsüzlük yaptıklarının tespit 

edilmesi halinde 1 (bir) yıl süre ile kendilerine satış yapılmamasını, mevcut ve ileride güncellenecek 

verilerinin işlenmesi ve saklanması ile Kuruluşumuzca istenilen bilgi, belge ve verilerin diğer kişi, kurum 

ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini (sorgulanmasını)  kabul ettiklerine dair ekte yer alan 

taahhütname alınacaktır. Söz konusu taahhütname talep sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra 

elden teslim edilecektir. 

Link: Taahhütname 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


